CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ MIỄN, GIẢM CÁC KHOẢN THU THEO QUY CHẾ DÂN CHỦ
NĂM HỌC: 201....... – 201.......

Kính gửi:
- Hiệu trưởng trường THCS Hoàng Diệu

- Giáo viên chủ nhiệm lớp................

Tên tôi là:

Hộ khẩu thường trú: Thôn, buôn............................. Xã Cư Prông
Là phụ phuynh của em:

Hiện đang học lớp:........................ Trường THCS Hoàng Diệu.

Nay tôi viết đơn này xin được trình bày nội dung như sau:

Căn cứ vào chủ trương và chế độ miễn, giảm các khoản thu theo Quy chế dân chủ. Tôi làm đơn này đề nghị được xem xét, miễn giảm các khoản thu theo quy định của nhà trường.

Cư Prông, ngày ......tháng....... năm 201.....

NGƯỜI VIẾT ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)

XÁC NHẬN CỦA

XÁC NHẬN CỦA GVCN

         BAN TỰ QUẢN THÔN..........

KẾT QUẢ, XÉT DUYỆT CỦA NHÀ TRƯỜNG

................................................................................................................

................................................................................................................

.................................................................................................................
..................................................................................................................